
Kontakt Trainer/Betreuer  Mail - Kontakt
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Team: weibl./männl. E/F - Jugend  

16:00 U.Krowicki ukrowicki@gmx.de
bis Betreuer: D.Bauer bauer63128@googlemail.com

17:00 Team: männliche C - Jugend  
17:30 E-/F - Jugend C-Jugend Daniel Krauss dani-daniel@hotmail.de

bis C-Jugend ab 6 Jahre 13-14 Jahre Lea Gutacker lea.gutacker@gmail,com
19:00 13-14 Jahre 17:30 h - 19:00 h 17:30 h - 19:00 h Betreuerein: Anja Brücher
19:00     18:15 h - 2.Herren Betreuerein: Maria Vella

bis Damen 1 19: 45 h 20:30 h - Betreuerein: Thorsten Köbe
20:00 19:30 h - Herren 1  22:00 h Team: Herren 1 Bezirksoberliga OF/HU
20:00 21:00 h   20:00 h - HSG Herren 1 Trainer: Michal .Franz mgfranz@me.com

bis 22:00 h Sondertraining   20:30 h - Betreuer: Zradvko Stokan zstokan@hotmail.de
22:00  22:00 h

Team: Damen 1 Bezirksoberliga OF/HU
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Trainer: J. Wurm julian@willywurm.de

16:00 Co-Trainer: L.Baum baumlukas11@gmail.com
bis Team: Herren 2 Bezirksliga A

17:30 Trainer: Norbert Thanscheidt norbert.thanscheidt@thyssenkrupp.com 
17:30 Co-Trainer: Holger Albert albho01@web.de

Team: Damen 2 Bezirksliga B
19:00 Trainerin: Laura Spinola laura.spinola@gmx.de
19:00   Damen 1 SG Betreuer: giuseppe_spinola@hotmail.com

bis ab 19:30   19:00 h - Dietzenbach Team: Alte Herren  
20:30 HSG 20:30 h - 19:00h Kontakt: Bernd Ebert baebert57@gmail.com 
20:30 2.Herren AH Damen 2 bis 21:00h

bis 20:30 h - 20:30 h -
22:00 22:00 h 22: 00 h

Trainingszeiten    HSG Dietzenbach      2017 - 2018
HSG Trainingszeiten in der Philipp Fenn - Halle

HSG Trainingszeiten in der Ernst Reuter - Halle


